



EDZ.26.85.2.2024.AF

Warszawa, dnia 09.12.2024 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na **zakup licencji narzędziowych dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego**, oznaczenie sprawy: **EDZ.26.85.2024**.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na **zakup licencji narzędziowych dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego**, oznaczenie sprawy: **EDZ.26.85.2024**, wpłynęło pytanie do treści zapytania ofertowego.

Poniżej prezentujemy przesłane pytanie wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 2*:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem nr EDZ.26.85.2024 uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści w zakresie części 8. Zamawiający jest zainteresowany otrzymaniem aktualizacji posiadanej licencji Groundwater Vistas z wersji 8 do 9 jednak nie podaje której wersji programu. Z posiadanych informacji wynika, że Zamawiający posiada dwie licencje: Groundwater Vistas 8 Professional i Groundwater Vistas 8 Premium + hardware lock (dongle). Która z ww. licencji ma zostać zaktualizowana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada licencję **Groundwater Vistas 8 Professional** i to ją zgodnie z zapisami OPZ dla części 8 chce zaktualizować do wyższej wersji.

Pytanie 3:

Proszę o określenie dokładnej wersji Abby Fine Reader, której Państwo oczekują.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że interesuje go aktualizacja do najnowszej dostępnej na rynku wersji Abby Fine Reader.

***- Zamawiający zachował dotychczasową numerację pytań**

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Piotr Grochot